ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:           /TB-UBND             Quảng Ngãi, ngày 08  tháng 11 năm 2019

THÔNG BÁO

Thay đổi thời gian họp thông qua Hồ sơ

Công viên địa chẩt Lý Sơn – Sa Huỳnh

Ngày 06/11/2019, UBND tỉnh ban hành Giấy mời số 317/GM-UBND

mời họp thông qua Hồ sơ Công viên địa chẩt Lý Sơn – Sa Huỳnh vào lúc

14giờ 00 phút ngày 11/11/2019. Tuy nhiên, do diễn biến bất thường của cơn

bão số 6; đồng thời ưu tiên tập trung mọi nguồn lực cho ứng phó với cơn bão

này nên UBND tỉnh thay đổi thời gian cuộc họp trên như sau:

Bắt đầu lúc 14 giờ 00 phút ngày 13/11/2019

Các nội dung khác theo Giấy mời số 317/GM-UBND ngày 06/11/2019

của Uỷ ban nhân dân tỉnh không thay đổi.

UBND tỉnh thông báo để các cơ quan liên quan biết và chủ động sắp xếp

công việc./.

 TL.CHỦ TỊCH
Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- Như thành phần ghi trong Giấy mời

số 317/GM-UBND ngày 06/11/2019;

- VPUB: C, PCVP(VX), QTTV, CBTH;

- Lưu: VT, KGVX(bnt828).

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2019-11-08T09:53:03+0000
	tmsang@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-11-09T01:43:12+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-11-09T01:43:17+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature